

# Brønnum ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 67 59 30

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

**Martin Brønnum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brønnum ApS  
Skåde Højgårdsvej 75  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 67 59 30  
Stiftet: 24. februar 2014  
Hjemsted: Højbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Brønnum, direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomhed**

Human CSR ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.975 kr. mod -7.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.921 kr. mod 291.675 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.975</b>	<b>-7.725</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.316	294.644
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.159	-8.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.182</b>	<b>278.550</b>
Skat af årets resultat	15.739	13.125
<b>Årets resultat</b>	<b>139.921</b>	<b>291.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.654	294.644
Disponeret fra overført resultat	-18.733	-2.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.921</b>	<b>291.675</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	996.764	853.448
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>996.764</u>	<u>853.448</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>996.764</u></b>	<b><u>853.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.706	77.836
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>143.706</u>	<u>77.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.189</u>	<u>399.257</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>485.895</u></b>	<b><u>477.093</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.482.659</u></b>	<b><u>1.330.541</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	962.102	803.448
Overført resultat	241.897	260.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.253.999</u></b>	<b><u>1.114.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.432	125.103
Selskabsskat	25.976	36.711
Anden gæld	57.252	47.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.660</u>	<u>216.463</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.660</u></b>	<b><u>216.463</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.482.659</u></b>	<b><u>1.330.541</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	508.804	263.599	822.403
Resultatandel	0	294.644	-2.969	291.675
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	803.448	260.630	1.114.078
Resultatandel	0	158.654	-18.733	139.921
	<b>50.000</b>	<b>962.102</b>	<b>241.897</b>	<b>1.253.999</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.187	4.835
Andre finansielle omkostninger	5.972	3.534
	<b>11.159</b>	<b>8.369</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	803.448	508.804
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.316	294.644
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>946.764</b>	<b>803.448</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>996.764</b>	<b>853.448</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Human CSR ApS	Aarhus C	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
